

LUX Renewable Energy ApS
Spinkebjerg 2, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 42 75 23 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Søren Brøcker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUX Renewable Energy ApS Spinkebjerg 2, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 75 23 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Brøcker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.421 kr. mod -34.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.422 kr. mod -34.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Regnskabsåret har været uden aktivitet. Der forventes i 2024 at starte overskudsgivende aktivitet op. Dette forventes at reetablere egenkapitalen. Ledelsen vil finansiere driften i nødvendigt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	12/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-5.421	-34.150
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-9
Resultat før skat	-5.422	-34.159
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.422	-34.159
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.422	-34.159
Disponeret i alt	-5.422	-34.159

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>25.964</u>	<u>40.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.964</u>	<u>40.136</u>
Aktiver i alt	<u>25.964</u>	<u>40.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-39.581	-34.159
Egenkapital i alt	419	5.841
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.750
Anden gæld	15.545	15.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.545	34.295
Gældsforpligtelser i alt	25.545	34.295
Passiver i alt	25.964	40.136

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.159	-34.159
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-34.159	5.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.422	-5.422
	40.000	-39.581	419

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Søren Brøcker

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Brøcker

Direktør

ID: a4a5f103-6376-4e62-a1ac-cc8c8a9f771c

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:12:15

Underskrevet med MitID



Lars Risager Bormann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Risager Bormann

Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:14:50

Underskrevet med MitID



Søren Brøcker

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Brøcker

Dirigent

ID: a4a5f103-6376-4e62-a1ac-cc8c8a9f771c

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:39:52

Underskrevet med MitID

